MUNICÍPIO DE PIRAÚBA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Opemá, nº. 610 – Centro, Piraúba – MG

CEP 36170-000

ATO DE CONVOCAÇÃO

- Professor Regente P1 -

EDITAL Nº 01/2025

A Administração Municipal de Piraúba/MG, por seu representante, o Prefeito Municipal,

Sr. André Luis Salgado Xavier, no uso de suas atribuições legais, convocar os

candidato(a)s ao cargo de Professor Regente P1 devidamente habilitado(a)s e

classificado(a)s no Processo Seletivo Público nº 01/2025. O(s) convocado(s) deverá(ão),

no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação deste ato de convocação,

se apresentem para assinatura do contrato na sede da Prefeitura Municipal,

preferencialmente entre 09 às 11:00h. Convocamos, por este ato, o(s)s aprovado(s)s

para o cargo de Professor Regente P1:

1° Maria Aparecida de Paula Santos  01

2° Eliane Jocob da Silva  236

3° Ana Paula Pires de Oliveira  131

4° Renata Zaquine Soares  276

5º  Patrícia Soldati Ferreira  116

6º Vanda Demolinari Pereira  08

7º  Ariane Miranda Soares Grôppo 52

8º  Janaina Pontes Claro da Silva Benevenuto  284

9º  Ana Christina de Souza  57

10º  Emanuelle Cristhyne Lacerda  163

11º  Roberta de Mendonça Teixeira Rocha  121

12º  Bruna de Lourdes da Silva  240

13º  Fabíola Pereira Gervásio Lima  279

14º Lúcia Helena Rosaria Oliveira Reis  06

15º  Maria Aparecida Itaborahy Sandin  45

16º  Maria Améilia de Carvalho Martins  234

17º  Lenita da Cruz de Souza Agostinho  165

18º  Maria Aparecida Oliveira Quintão  50

19º  Geysa Arrighi de Oliveira  244

20º  Jeferson Ferreira de Melo  242

21º  Daniele Henriques Martins  274

22º  Luciene dos Reis Leandro 272

23º  Elisângela da Silva Pena Nogueira  148